2020 年北京市中级专业技术资格评审结果公示(第 4 号档

案)

北京市档案系列中级专业技术资格评审委员会于 2020 年 11 月 24 日召开

会议，白帆等 133 人（名单附后）通过了馆员专业技术资格评审。根据《关于

深化职称改革试行社会化职称评审的意见》（京人发〔2003〕49 号）的规定，

经复核，现予以公示。

公示日期：2021 年 1 月 11 日—2021 年 1 月 25 日

评审服务机构：北京市档案局

联系电话：55567772

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2021 年 1 月 11 日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

白帆 北京新能源汽车股份有限公司 馆员

毕雪 北京市建筑工程装饰集团有限公司 馆员

曹海伟 北京新能源汽车股份有限公司 馆员

曹明非 北京市地铁运营有限公司供电分公司 馆员

曹平 北京全路通信信号研究设计院集团有限公司 馆员

陈爽 顺义区融媒体中心 馆员

陈思 北京建工环境修复股份有限公司 馆员

陈伟华 北京市香山公园管理处 馆员

褚艳霞
北京公共交通控股（集团）有限公司保修分公

司四厂
馆员

崔利泉 中国铁路北京局集团有限公司 馆员

范秋玥 北京环安工程检测有限责任公司 馆员

高宸 北京城建集团有限责任公司国际事业部 馆员

高硕 北京博鼎诚工程设计有限公司 馆员

高新婷 北京顺顺通科技有限公司 馆员

葛悦 北京西山大觉寺管理处 馆员

关晓曦 北京市第二中学分校 馆员

桂华 北京汽车集团有限公司 馆员

郭故事 清华大学档案馆 馆员

郭静茹 清华大学 馆员

郭思宁 北京市昌平区经济和信息化局 馆员

郭砚臣 北京城建房兴润置业开发有限公司 馆员

韩冰 顺义区融媒体中心 馆员

韩庆娜 申江万国数据信息股份有限公司朝阳分公司 馆员

郝利营 北京市轨道交通运营管理有限公司 馆员

侯磊 北京市陶然亭公园管理处 馆员

胡斌 北京市特种设备检测中心 馆员

胡京生
北京公共交通控股（集团）有限公司燃料供应

分公司
馆员

华超杰 中国民生银行 馆员

黄景楉 北京矿务局综合地质工程公司 馆员

黄莎 北京自然博物馆 馆员

黄小玉 北京市共青林场 馆员

蒋仁超 北京市第五十中学分校 馆员

康姝娟 北京汽车股份有限公司汽车研究院 馆员

乐蓉 北京市轨道交通建设管理有限公司 馆员

李大营 北京市城市建设档案馆 馆员

李佳辉 北京北控三兴信息技术有限公司 馆员

李洁 首钢京唐钢铁联合有限责任公司 馆员

李莉 北京京西燃气热电有限公司 馆员

李凌 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 馆员

李敏 北京市工贸技师学院 馆员

李瑞泉 首钢档案馆 馆员

李文香 北京市密云水库管理处 馆员

李新玲 北京广利核系统工程有限公司 馆员

李雅 北京新能源汽车股份有限公司 馆员

李妍 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 馆员

李莹 北京市十三陵水库管理处 馆员

连丽丽 中交一公局第一工程有限公司 馆员

林晓舟 北京市建喜联征地拆迁有限公司 馆员

林玉婧 北京市建筑工程装饰集团有限公司 馆员

刘娟 北京市城市河湖管理处 馆员

刘璐 北京建筑技术发展有限责任公司 馆员

刘爽 北京市档案干部教育中心 馆员

刘司杨 北京时尚控股有限责任公司 馆员

刘蔚然 北京市顺金盛建设工程监理有限责任公司 馆员

刘欣 北京市第五十四中学 馆员

刘洋 北京市南水北调南干渠管理处 馆员

刘子凡 中国铁路通信信号股份有限公司 馆员

刘秭君 北京市海淀区圆明园管理处 馆员

柳青 北京市医疗器械检验所 馆员

柳霜 北京兴怀基业建筑工程有限公司 馆员

卢红建 北京市通州区第二医院 馆员

陆紫薇 北京源盛杰信息咨询有限公司 馆员

骆磊 北京市轨道交通建设管理有限公司 馆员

马翀 中国民生银行 馆员

马燕 北京城建远东建设投资集团有限公司 馆员

孟庆飞
中国共产党北京公共交通控股集团有限公司

党校
馆员

南璐 首都师范大学 馆员

裴丽平 首钢集团有限公司矿业公司协力公司 馆员

蒲大为 北京上庄燃气热电有限公司 馆员

蒲丽红 北京市保障性住房建设投资中心 馆员

任云珠 北京建筑技术发展有限责任公司 馆员

戎煜 首都医科大学附属北京妇产医院 馆员

邵婷 北京城市排水集团有限责任公司 馆员

沈利明 北京市昌平区市场监督管理局 馆员

石英玉 北京建工土木工程有限责任公司 馆员

史秋婷 北京东方雨虹防水技术股份有限公司 馆员

孙利华 交通运输部档案馆 馆员

孙洋洋 求是杂志社 馆员

田持 中节能（北京）节能环保工程有限公司 馆员

田夏 北京联合大学旅游学院 馆员

王彩霞 北京亦庄公交有轨电车有限责任公司 馆员

王晨 北京市城市建设档案馆 馆员

王桂英 北京市海淀区圆明园管理处 馆员

王磊 北京市政路桥股份有限公司 馆员

王蕾 北京市城市建设档案馆 馆员

王鹏 北京汽车股份有限公司汽车研究院 馆员

王琦
北京市首都公路发展集团有限公司京沈高速

公路分公司
馆员

王琼伟 北京汽车股份有限公司汽车研究院 馆员

王孃 北京奥运博物馆 馆员

王淑芸 北京市自来水集团管网管理分公司 馆员

王霞 北京燃气怀柔有限公司 馆员

王晓莉 北京密云市政工程公司 馆员

王雪萌 北京市北海公园 馆员

王妍 北京市顺义区第九中学 馆员

王岩 北京市延庆区土地利用事物中心 馆员

王彦 北京城建十建设工程有限公司 馆员

王勇洁 北京市建筑工程装饰集团有限公司 馆员

王哲 北京市城市建设档案馆 馆员

吴吉庆 北京建筑技术发展有限责任公司 馆员

吴立秋 北京首钢股份有限公司能源部 馆员

吴雪娇 北京瑞普北光电子有限公司 馆员

谢淑娟 北京万年基业建设投资有限公司 馆员

辛岩 北京市地铁运营有限公司地铁运营技术研发 馆员

中心

徐昊宇 北京建院图茂科技有限公司 馆员

徐琴 中国水务投资有限公司 馆员

许思嘉 北京建院图茂科技有限公司 馆员

闫文萍 北京市昌平区特种设备检测所 馆员

杨杰 北京市城市建设档案馆 馆员

杨淘淘 中国兵器装备集团兵器装备研究所 馆员

杨泽 北京首发投资控股有限公司 馆员

于志艺 北京建院图茂科技有限公司 馆员

翟君竹 北京京西燃气热电有限公司 馆员

张家良 中国园林博物馆北京筹备办公室 馆员

张曼 北京燃气昌平有限公司 馆员

张萌 北京市宣武外国语实验学校 馆员

张倩 北京市大兴区供销合作社 馆员

张伟 中国人民抗日战争纪念馆 馆员

张翔宇 北京市城市建设档案馆 馆员

张雪 北京建筑技术发展有限责任公司 馆员

张译之 中国石油集团安全环保技术研究院有限公司 馆员

张颖 北京市城市河湖管理处 馆员

张宇 北京市密云水库管理处 馆员

张子玉 北京市城市建设档案馆 馆员

赵楠 北京京东方光电科技有限公司 馆员

赵雅男 北京宣房投资管理集团有限公司 馆员

赵晔 北京市朝阳城市建设综合开发有限责任公司 馆员

赵颖 北京公共交通控股（集团）有限公司 馆员

赵振峰 北京市城市建设档案馆 馆员

赵志月 北京市房山区水务局 馆员

郑洁 首都医科大学附属北京同仁医院 馆员

周媛嬿 北京市通州区特种设备检测所 馆员

朱会颖 北京市电加工研究所 馆员

朱中华 北京燃气密云有限公司 馆员